ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 мая 2015 года                                                                               № 130
       г. п. Кузьмоловский

	Об отмене Постановления
администрации от 27.02.2014 №15.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями) и письмом от 20.05.2015 № ВМ-194/15-1-1 Комитета по архитектуре и градостроительству Ленинградской области (вх. № 1202/01-06 от 21.05.2015), администрация муниципального образования Кузьмоловское городское поселение  п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 27.02.2014 № 15 «О принятии решения по подготовке документации по планировке и межеванию территории МО Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, ограниченной линиями Ленинградского шоссе, улица Железнодорожной и улицы Заозерной».
2. Представить данное постановление в Комитет по архитектуре и градостроительству Ленинградской области в срок до 29.05.2015 года  (Скуридина Р.В.).
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                              М.А. Ицкович